

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第2页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		精量电子亚洲总部大楼 (更换水表组配件)					9395.68
1	040502005001	软密封闸阀DN100	1. 软密封闸阀DN100 2. 主材甲供	个	2	84.48	168.96
	040502-573	法兰阀门安装 公称直径 (100mm以内)		个	2	84.48	168.96
2	040502005002	伸缩过滤器DN100	1. 伸缩过滤器DN100 2. 主材甲供	个	1	84.48	84.48
	040502-573	法兰阀门安装 公称直径 (100mm以内)		个	1	84.48	84.48
3	040502005003	止回阀DN100	1. 止回阀DN100 2. 主材甲供	个	1	84.48	84.48
	040502-573	法兰阀门安装 公称直径 (100mm以内)		个	1	84.48	84.48
4	040502009001	水表	1、拆装DN100水表(主材利旧)	个	1	510.66	510.66
	040502-690换	法兰水表(不带旁通管) 公称直径(100mm以内)		组	1	510.66	510.66
5	030804003001	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN100* 0.5M	个	1	1719.16	1719.16
	030602-103换	安装不锈钢双法兰短管3 16DN100*0.5M		10个	0.1	17191.55	1719.16
6	030804003002	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN100* 1M	个	1	1885.11	1885.11
	030602-103换	安装不锈钢双法兰短管3 16DN100*1M		10个	0.1	18851.05	1885.11
7	030804003003	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰弯头316DN100* 80MM	个	2	1500.74	3001.48
	030602-103换	安装不锈钢双法兰弯头3 16DN100*80MM		10个	0.2	15007.44	3001.48
8	040501014001	新旧管连接	1、新旧管连接	处	1	1185.85	1185.85
	040501-801	新旧管连接		处	1	1185.85	1185.85
9	040503002002	混凝土支墩	1、水表组支墩	m3	0.14	996.44	139.50
	040501-1161换	管道支墩(挡墩) 每处(1 m3内)		10m3	0.014	9964.41	139.50
10	041106001002	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉甲供材料 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18 .00	台班	1.00	516.31	516.31

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第3页,共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
11	补001001001	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	3	33.23	99.69
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	3	33.23	99.69
		威大科技园大厦(抢修DN50管)					1421.05
12	040502001002	铸铁管管件	1、安装DN50开边抢修器(主材甲供)	个	2	55.26	110.52
	090201-184	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) DN≤65		10个	0.2	552.63	110.52
13	050101010001	整理绿化用地	1、草坪开挖及恢复	m2	1.80	28.28	50.90
	050010-43换	起挖草坪 满铺		10m2	0.180	53.18	9.57
	050010-203换	铺种草皮 满铺		10m2	0.180	229.52	41.33
14	040101002003	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:3m内	m3	1.62	115.26	186.72
	090101-1换	人工挖土方(道路零星维修)		100m3	0.0162	11526.57	186.72
15	040103002004	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.62	93.89	152.10
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0162	9389.64	152.10
16	040103001006	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.18	508.00	91.44
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0018	50800.06	91.44
17	040103001007	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	0.72	264.00	190.08
	090101-25换	人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0072	26399.90	190.08
18	040103001008	回填方	1、人工回填土 夯填	m3	0.72	78.50	56.52
	090101-23换	人工回填土 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0072	7849.55	56.52
19	041106001006	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉甲供材料 4.工作时间:8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第4页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料, 用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
20	补001001006	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	2	33.23	66.46
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	2	33.23	66.46
		深圳集成电路设计应用产业园 (更换DN50止回阀)					856.84
21	040502005009	阀门	1. 更换止回阀DN50 2. 主材甲供	个	1	285.61	285.61
	090202-148	更换止回阀DN50		个	1	285.61	285.61
22	041106001015	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉甲供材料 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料, 用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
23	补001001016	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	2	27.46	54.92
	090207-223	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80		个	2	27.46	54.92
		南山区创科路 (维修DN100闸阀)					535.64
24	补001001020	1、维修DN100闸阀	1、管道非开挖修复 点堵漏 (给水排水零星维修)	处	1	469.18	469.18
	090201-449换	管道非开挖修复 点堵漏 (给水排水零星维修)		10处	0.1	4691.83	469.18
25	补001001021	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	2	33.23	66.46
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	2	33.23	66.46
		龙井村西区幼儿园门前 (抢修PE110管)					2160.98
26	040501004002	塑料管	1、安装PE100 SDR17 给水管DE110	m	0.90	80.17	72.15
	040501-404	PE100 SDR17 给水管DE110		10m	0.090	801.57	72.15
27	040502003003	塑料管管件	1、安装PE100 SDR11 电熔套筒DE110	个	2	159.89	319.78

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第5页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040502-541换	PE100 SDR11 电熔套筒D E110		个	2	159.89	319.78
28	041001008007	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	0.25	510.46	127.62
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.025	5104.61	127.62
29	040203007007	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	0.25	1037.42	259.36
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.025	10374.15	259.36
30	040103002020	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	0.25	114.27	28.57
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0025	11427.73	28.57
31	040101002012	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:3m内	m3	1.50	115.26	172.89
	090101-1换	人工挖土方(道路零星维修)		100m3	0.0150	11526.57	172.89
32	040103002021	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.50	93.89	140.84
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0150	9389.64	140.84
33	040103001026	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.25	508.00	127.00
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0025	50800.06	127.00
34	040103001027	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	1.25	264.00	330.00
	090101-25换	人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0125	26399.90	330.00
35	041106001021	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉甲供材料 4.工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第6页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
36	补001001024	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	2	33.23	66.46
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	2	33.23	66.46
		中国农业银行深圳西丽支行门前(更换DN200配件)					17154.40
37	040502005014	阀门	1. 软密封闸阀DN200 2. 主材甲供	个	2	520.63	1041.26
	090202-152	法兰闸阀更换 公称直径DN (mm) 150<DN≤200		个	2	520.63	1041.26
38	040502005015	阀门	1. 伸缩过滤器DN200 2. 主材甲供	个	1	520.63	520.63
	090202-152	法兰闸阀更换 公称直径DN (mm) 150<DN≤200		个	1	520.63	520.63
39	040502005016	阀门	1. 止回阀D200 2. 主材甲供	个	1	520.63	520.63
	090202-152	法兰闸阀更换 公称直径DN (mm) 150<DN≤200		个	1	520.63	520.63
40	040502009002	水表	1、拆装DN200水表(主材利旧)	个	1	1143.21	1143.21
	040502-692	法兰水表(不带旁通管) 公称直径(200mm以内)		组	1	1143.21	1143.21
41	030804003004	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN200*0.5M	个	1	2712.64	2712.64
	030602-106换	不锈钢双法兰短管316DN200*0.5M		10个	0.1	27126.36	2712.64
42	030804003005	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN200*1M	个	1	3157.00	3157.00
	030602-106换	不锈钢双法兰短管316DN200*1M		10个	0.1	31569.96	3157.00
43	030804003006	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰弯头316DN200*800MM	个	2	3009.85	6019.70
	030602-106换	不锈钢双法兰弯头316DN200*800MM		10个	0.2	30098.39	6019.70
44	040503002001	混凝土支墩	1、水表组支墩	m3	0.14	996.44	139.50
	040501-1161换	管道支墩(挡墩) 每处(1m3内)		10m3	0.014	9964.41	139.50
45	041001008008	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	0.26	510.46	132.72

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第7页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.026	5104.61	132.72
46	040203007008	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	0.26	1037.42	269.73
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.026	10374.15	269.73
47	040103002022	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	0.26	114.27	29.71
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0026	11427.73	29.71
48	040101002013	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:3m内	m3	1.80	115.26	207.47
	090101-1换	人工挖土方(道路零星维修)		100m3	0.0180	11526.57	207.47
49	040103002023	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.80	93.89	169.00
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0180	9389.64	169.00
50	040103001029	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	1.80	264.00	475.20
	090101-25换	人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0180	26399.90	475.20
51	041106001022	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉甲供材料 4.工作时间:8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
52	补001001025	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	3	33.23	99.69
	090207-224	开关阀门 公称直径DN(mm) 80<DN≤150		个	3	33.23	99.69
		留仙洞村81号(维修DN50管)					535.64
53	补001001028	1、维修DN50管	1、管道非开挖修复 点堵漏(给水排水零星维修)	处	1	469.18	469.18

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第8页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090201-449换	管道非开挖修复 点堵漏 (给水排水零星维修)		10处	0.1	4691.83	469.18
54	补001001029	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	2	33.23	66.46
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	2	33.23	66.46
		西丽茶光路地铁口(拆换水表组配件)					23202.34
55	031001003001	不锈钢管	1、安装DN50不锈钢管	m	2.00	211.02	422.04
	030801-85	室内给水薄壁不锈钢管 安装(卡压胶圈式连接) 公称直径(mm以内) 50		10m	0.200	2110.24	422.04
56	040502009005	水表	1、拆装DN50水表(主材利旧)	个	1	118.80	118.80
	090202-362	智能远传水表安装更换 (螺纹连接) 公称直径 DN (mm) 40<DN≤50		个	1	118.80	118.80
57	040502005022	阀门	1、拆换全铜丝扣闸阀DN50(主材甲供)	个	2	46.89	93.78
	030802-6	全铜丝扣闸阀DN50		个	2	46.89	93.78
58	040502005023	阀门	1、拆换全铜丝扣止回阀DN50(主材甲供)	个	1	46.89	46.89
	030802-6	全铜丝扣止回阀DN50		个	1	46.89	46.89
59	040502005018	软密封闸阀DN100	1. 软密封闸阀DN100 2. 主材甲供	个	2	388.80	777.60
	090202-150	法兰闸阀更换 公称直径 DN (mm) 80<DN≤100		个	2	388.80	777.60
60	040502005019	伸缩过滤器DN100	1. 伸缩过滤器DN100 2. 主材甲供	个	1	388.80	388.80
	090202-150	法兰闸阀更换 公称直径 DN (mm) 80<DN≤100		个	1	388.80	388.80
61	040502005020	止回阀DN100	1. 止回阀DN100 2. 主材甲供	个	1	388.80	388.80
	090202-150	法兰闸阀更换 公称直径 DN (mm) 80<DN≤100		个	1	388.80	388.80
62	040502005021	阀门	1. 安装软密封闸阀DN80 2. 主材甲供	个	1	57.70	57.70
	040502-572	法兰阀门安装 公称直径 (80mm以内)		个	1	57.70	57.70

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第9页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
63	040502009003	水表	1、拆装DN100水表(主材利旧)	个	1	510.66	510.66
	040502-690换	法兰水表(不带旁通管) 公称直径(100mm以内)		组	1	510.66	510.66
64	030804003007	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN100*0.5M	个	1	1719.16	1719.16
	030602-103换	安装不锈钢双法兰短管316DN100*0.5M		10个	0.1	17191.55	1719.16
65	030804003008	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰短管316DN100*1M	个	1	1885.11	1885.11
	030602-103换	安装不锈钢双法兰短管316DN100*1M		10个	0.1	18851.05	1885.11
66	030804003009	不锈钢管件	1、安装不锈钢双法兰弯头316DN100*80MM	个	2	1500.74	3001.48
	030602-103换	安装不锈钢双法兰弯头316DN100*80MM		10个	0.2	15007.44	3001.48
67	040502009004	水表组	1、拆换DN150不锈钢水表组(主材甲供)	个	1	12956.30	12956.30
	090202-151	安装软密封闸阀DN150(主材甲供)		个	2	474.31	948.62
	090202-151	安装法兰止回阀DN150(主材甲供)		个	1	474.31	474.31
	090202-151	安装伸缩过滤器DN150(主材甲供)		个	1	474.31	474.31
	090202-353	拆装水表(主材利旧)		个	1	1711.49	1711.49
	030602-465换	安装双法兰短管316DN150*0.5M		10个	0.1	21578.15	2157.82
	030602-465换	安装双法兰短管316DN150*1M		10个	0.1	25389.42	2538.94
	030602-465换	安装双法兰弯头316DN150*800MM		10个	0.2	23254.06	4650.81
68	040503002003	混凝土支墩	1、水表组支墩	m3	0.22	996.44	219.22
	040501-1161换	管道支墩(挡墩) 每处(1m3内)		10m3	0.022	9964.41	219.22
69	041106001024	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉甲供材料 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料, 用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第10页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
70	补001001031	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	3	33.23	99.69
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	3	33.23	99.69
		深圳市BB汽车俱乐部主题酒店旁(抢修DN100管)					12092.10
71	040502001012	铸铁管管件	1、安装DN100开边抢修器(主材甲供)	个	2	511.27	1022.54
	090201-186换	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN (mm) 80<DN≤100(给水排水零星维修)		10个	0.2	5112.60	1022.54
72	041001006003	拆除管道	1、拆除DN100管	m	3.00	27.93	83.79
	090207-26	拆除金属管道 人工拆除 管径D (mm) D≤200		100m	0.0300	2792.64	83.79
73	040501002002	钢管	1、安装DN100钢管	m	3.80	142.74	542.41
	040501-139	无缝钢管安装(氩电联焊) 管外径×壁厚(159mm×6mm以内)		10m	0.380	1427.42	542.41
74	040502005027	软密封闸阀DN100	1、拆除DN100闸阀	个	1	68.44	68.44
	090202-150换	拆除DN100闸阀		个	1	68.44	68.44
75	040502007002	盲堵板制作、安装	1、安装DN100钢盲板	个	1	151.90	151.90
	090202-340	盲(堵)板安装 公称直径DN (mm) 50<DN≤100		组	1	151.90	151.90
76	040501004003	塑料管	1、安装PE100 SDR17 给水管DE110	m	2.80	80.17	224.48
	040501-404	PE100 SDR17 给水管DE110		10m	0.280	801.57	224.48
77	040502006002	法兰	1、安装PE100 SDR11 法兰DE110	个	2	332.68	665.36
	040502-637	PE100 SDR11 法兰DE110		副	2	332.68	665.36
78	040502003005	塑料管管件	1、安装PE100 SDR11 电熔套筒DE110	个	2	159.89	319.78
	040502-541换	PE100 SDR11 电熔套筒DE110		个	2	159.89	319.78
79	040502003006	塑料管管件	1、安装PE100 SDR11 90°弯头DE110	个	2	136.06	272.12

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第11页,共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040502-541换	PE100 SDR11 90°弯头DE110		个	2	136.06	272.12
80	041001008010	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	1.31	510.46	668.70
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.131	5104.61	668.70
81	040203007010	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	1.31	1037.42	1359.02
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.131	10374.15	1359.02
82	040103002026	余方弃置	自卸汽车运石渣(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.31	114.27	149.69
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0131	11427.73	149.69
83	040101002015	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:3m内	m3	11.90	115.26	1371.59
	090101-1换	人工挖土方(道路零星维修)		100m3	0.1190	11526.57	1371.59
84	040103002027	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	11.90	93.89	1117.29
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.1190	9389.64	1117.29
85	040103001031	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	1.31	508.00	665.48
	090101-26换	人工回填 砂 夯填(道路零星维修)		100m3	0.0131	50800.06	665.48
86	040103001032	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	10.58	264.00	2793.12
	090101-25换	人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)		100m3	0.1058	26399.90	2793.12
87	041106001027	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉甲供材料 4.工作时间:8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第12页, 共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
88	补001001036	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	3	33.36	100.08
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	3	33.36	100.08
		大学城游泳馆前 (换DN80闸阀)					950.09
89	040502005028	阀门	1. 拆换软密封闸阀DN80 2. 主材甲供	个	1	334.09	334.09
	090202-149	法兰闸阀更换 公称直径DN (mm) 50<DN≤80		个	1	334.09	334.09
90	041106001028	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉甲供材料 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料, 用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
91	补001001037	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	3	33.23	99.69
	090207-224	开关阀门 公称直径DN (mm) 80<DN≤150		个	3	33.23	99.69
		学苑大道119-37门前 (抢修PE200管)					832.22
92	040502001013	铸铁管管件	1、安装PE200开边抢修器(主材甲供)	个	1	176.68	176.68
	090201-188	球墨铸铁管道堵漏器 (哈夫节) 安装 旧管公称直径DN (mm) 150<DN≤200		10个	0.1	1766.89	176.68
93	041106001030	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉甲供材料 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料, 用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
94	补001001039	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	3	46.41	139.23
	090207-225	开关阀门 公称直径DN (mm) 150<DN≤300		个	3	46.41	139.23
		学苑大道1068号 (抢修PE300管)					33409.06

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急维抢修工程

第13页,共16页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
95	040502001014	铸铁管管件	1、安装PE300开边抢修器(主材甲供)	个	1	271.75	271.75
	090201-190	球墨铸铁管道堵漏器(哈夫节)安装 旧管公称直径DN(mm) 250<DN≤300		10个	0.1	2717.46	271.75
96	041001001005	拆除沥青路面及恢复	1.路面类别:沥青地面(厚度:10CM) 2.沥青路面浇筑	m ²	18.04	278.07	5016.38
	090101-29换	挖掘机带液压锤破碎沥青混凝土路面 厚度T(mm) T=150(道路零星维修)		100m ²	0.1804	1226.86	221.33
	090101-109换	沥青玛蹄脂碎石混合料(SMA)路面 机械摊铺 厚度T(mm) T=50(实际值:100mm)(道路零星维修)		100m ²	0.1804	26580.00	4795.05
97	041001001006	拆除混凝土路面及恢复	1.路面类别:混凝土地面(厚度:20CM) 2.混凝土路面浇筑	m ²	18.04	294.31	5309.35
	090101-35换	挖掘机带液压锤破碎水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=200 无筋		100m ²	0.1804	3042.81	548.93
	090101-113换	现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=220(现浇水泥混凝土路面面积不大于30m ² 时,道路零星维修)		100m ²	0.1804	26387.58	4760.42
98	040103002030	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m ³	5.41	114.27	618.20
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m ³	0.0541	11427.73	618.20
99	040101002017	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:3m内	m ³	44.20	10.64	470.29
	090101-9换	反铲挖掘机挖土方(斗容量0.4m ³) 不装车(道路零星维修)		100m ³	0.4420	1062.95	470.29
100	040103002031	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m ³	44.20	65.78	2907.48

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:西丽学苑大道1068号等12处给水应急

维抢修工程

标段:

第15页 共16页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	2547.33
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	2065.73
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	481.60
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
合 计		2547.33

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

